
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1324

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 19:58:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo: 85

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2023 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2023 12:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2023 12:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC,
VISANDO CAPACITAÇÃO “CURSO SALGADINHOS PARA FESTAS; CURSO DOCINHO PARA
FESTAS E CURSO PÃES TRADICIONAIS”, BASEADO NO ART. 24 INC. XIII DA LEI 8.666/93,
CONFORME SOLICITAÇÃO E PROPOSTAS 1888/2022
Resumo:
CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC,
VISANDO CAPACITAÇÃO “CURSO SALGADINHOS PARA FESTAS; CURSO DOCINHO PARA
FESTAS E CURSO PÃES TRADICIONAIS”, BASEADO NO ART. 24 INC. XIII DA LEI 8.666/93,
CONFORME SOLICITAÇÃO E PROPOSTAS 1888/2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2023 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1a84bd191bf856bc606cea14a3a801a.pdf

